广汉市天府粮仓核心区优质粮油基地建设项目（一期）
融资咨询服务合同

（采购人）甲方：

  （供应商）乙方：

日    期：   年  月  日

- 5 -
广汉市天府粮仓核心区优质粮油基地建设项目（一期）
融资咨询服务合同

甲方：

乙方：

依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，双方遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，经协商一致，就乙方向甲方提供广汉市天府粮仓核心区优质粮油基地建设项目（一期）融资咨询服务有关事项订立本合同。
一、项目概况
1.项目名称:广汉市天府粮仓核心区优质粮油基地建设项目（一期）
2.项目业主:广汉市汇鑫实业有限责任公司
3.计划建设内容及规模:
建设优质粮油基地100067.82亩：建设集雨设施、沟渠、节水灌溉、田间道路、智慧农业、绿色防控等相关基础配套设施等；修建仓储中心、烘干中心、农资农具存放中心等相关辅助设施等。
注：项目概况内容最终以主管部门、融资机构审批为准。
二、服务期限
自本合同签订之日起10日内完成融资咨询服务并出具可行性研究报告。
三、服务内容
乙方负责完成广汉市天府粮仓核心区优质粮油基地建设项目（一期）的融资咨询服务工作，包括但不限于以下服务内容：
1、负责银行融资政策解读与指导；
2、负责项目融资方案策划及设计；
3、负责向金融机构提供融资所需的所有相关资料（含可行性研究报告）；
4、负责项目涉及的财务指导、融资过程管理；
5、负责协助采购人编制相关申贷文件。
注：需符合并达到金融机构有关规定的深度要求
四、技术服务及成果要求
[bookmark: _Toc18726][bookmark: _Toc21678]1.乙方在履行本协议的约定的融资咨询服务工作中应严格执行国家现行规范、规定及有关文件的要求，提供的服务须满足甲方、项目相关主管部门和银行要求；
2.乙方应熟悉和掌握最新的融资相关政策，研究重要的文件精神，向甲方进行传达和指导；
3.乙方应准确把握融资机构的审批流程和贷款项目准入条件，综合考虑国家产业政策、甲方地区资源优势、项目承贷主体、项目的社会效益和经济效益等多个方面因素，筹划及设计合理的项目融资方案；
4.乙方组织对建设项目进行可研报告编写时，应考虑可研编制与项目实施、物价、融资成本变动等因素的影响，重点把握项目建设内容、总投资的合理性，结合类似项目情况，逐项分析总投资的结构、构成等。项目可行性研究报告应由具有相关资信资质单位出具并加盖公章；
5.正式稿完成后，乙方向甲方分别提交符合项目主管部门和金融机构贷款审批书要求的项目可行性研究报告纸质版 4 套。如项目需要增加报告份数的，乙方须免费提供。

五、甲方的权利和义务
1.甲方有权要求乙方在约定的时间内完成相关工作；
2.甲方有权审查审核乙方提交的成果文件，并要求乙方对不符合要求的事项进行调整；
3.甲方应按时提供编制项目可行性研究报告、申贷文件等所需要的项目基础资料，并保证其资料的真实性、完整性和准确性；
4.甲方应协助乙方开展项目调研和现场考察工作，并协助乙方到相关单位提取与本项目相关的资料；
5.甲方应及时审核乙方提交的的报告；
6.甲方应负责立项、申贷文件的盖章协调事宜；
7.甲方应积极配合此项业务工作的开展；
8.甲方应按照约定按时支付款项。
六、乙方的权利和义务
1.乙方负责组织可行性研究报告和申贷材料的起草、修改和完善工作，协助甲方完成资料报送；
2.乙方有权要求甲方按时提供编制项目可行性研究报告、申贷文件等所需要的项目基础资料；
3.乙方应在甲方提供编制项目可行性研究报告所需的所有项目资料后组织完成项目可行性研究报告的编制工作，如因甲方延迟提供项目所需资料，乙方向甲方提交报告的时间顺延；
4.乙方有权要求甲方按照银行要求提供申贷主体的基础资料，提供符合条件的年度审计报告；
5.乙方有权要求甲方在约定时间内在申贷文件上加盖公章；
6.乙方有权根据报告编制的需要，进行必要的现场调研活动；
7.乙方有权要求甲方配合查看现场，协调政府相关部门的关系；
8.乙方有权要求甲方根据项目情况提供符合银行申贷要求的抵押物、资本金；
9.乙方应投入固定的专业技术人员履行本协议规定的义务；
10.乙方负责从项目技术层面上为甲方提供服务，尽全力为甲方提供项目政策咨询、协调服务，不对项目审批结果做任何保证；
11.乙方应积极配合此项业务工作的开展；
12.乙方有权要求甲方按照约定支付费用。
七、服务费用及支付方式
1.服务费用：
本项目收费总额为：¥       （大写：     ）。本项目收费包括但不限于乙方为履行本合同所产生的调研费、可研报告编制费、融资方案筹划及咨询费等一切费用，甲方不再另行支付任何费用。甲方不负责乙方赴现场调研所发生的相关费用（差旅、食宿等）；
2.支付时间及方式：
待项目通过主管银行贷审会后15个工作日内一次性支付全额费用；
甲方支付本合同款项前，乙方须提供符合甲方财务要求的合法有效正式发票及凭证。
3.费用支付形式：
所有业务费用均采用银行转账形式支付。
乙方收款账户名称：
收款帐号：
开户银行：
八、知识产权
乙方应保证所提供的服务或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的专利权、商标权或著作权等知识产权，否则应自行承担由此给甲方造成的全部经济损失。
九、违约责任
1.甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行；
2.如因乙方工作人员在履行职务过程中的的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任；
3.本合同一旦生效进入编制程序后，任何一方无故单方面解除合同，需承担合同金额 10% 的违约责任。
十、保密条款
1.本合同中约定的费用、服务内容、付费方式均属于保密范围，甲乙双方不得对外透露，由此造成的损失全部由过失方承担；
2.乙方应对甲方提供的资料、商业计划保密，未经授权不得向第三方泄漏。
十一、不可抗力事件处理
1.在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同；
2.不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明；
3.不可抗力事件延续 30 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。
十二、解决合同纠纷的方式
1.在执行本合同中发生的或与本合同有关的争端，双方应通过友好协商解决，经协商在 30 天内不能达成协议时，可向甲方所在地人民法院提起诉讼；
2.双方确认，本合同项下以书面形式做出的通知或争议解决（诉讼）应以传真、电子邮件、特快专递等形式发送至对方签署本合同时提交的地址视为完成通知义务。
[bookmark: _Toc232492934][bookmark: _Toc239233920][bookmark: _Toc238984981][bookmark: _Toc239568424][bookmark: _Toc211911354][bookmark: _Toc225654650][bookmark: _Toc211854455][bookmark: _Toc283019219][bookmark: _Toc225670757][bookmark: _Toc237145412][bookmark: _Toc251768868][bookmark: _Toc212019600][bookmark: _Toc225244858][bookmark: _Toc286993793][bookmark: _Toc247334847][bookmark: _Toc241833909][bookmark: _Toc185395255][bookmark: _Toc282696231]十三、合同生效及其他
1.合同经双方法定代表人或授权委托代理人签字（或盖章）并加盖单位公章后生效；
2.本合同一式 4 份，甲方执 2 份，乙方执 2 份，具有同等法律效力；
3.本合同未尽事宜，双方共同协商解决，但不得违背主合同，其补充协议为本合同组成部分。

（以下无正文，为签署页）

甲方（盖章）：

法定代表人或授权代表人（签字或盖章）：

地  址：

电 话：

签订时间：    年  月  日

乙方（盖章）：

法定代表人或授权代表人：

地  址：

电 话：

签订时间：    年  月  日